2013年10月30日
各   位

会 社 名 東レ株式会社
代表者名 代表取締役社長 日覺 昭廣

（コード番号3402 東・名証第1部、福、札）
問合せ先 広報室長 中山 喜昭

（TEL (03) 3245-5178）

名古屋、福岡、札幌、ロンドンおよびルクセンブルグ証券取引所における
当社株式の上場廃止申請に関するお知らせ

当社は、名古屋証券取引所、福岡証券取引所、札幌証券取引所、ロンドン証券取引所およびルクセン

ブルグ証券取引所に上場している当社株式（預託証券を含む）について、上場廃止申請を行うことを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．上場廃止申請を行う理由

  名古屋、福岡、札幌、ロンドン、ルクセンブルグの各証券取引所（以下、５証券取引所）における

当社株式の取引高は極めて少なく、また、インターネットの普及等により株主および投資家の皆様の

取引における利便性が向上しており、上場廃止の影響はほとんどないと考えられることから、５証券

取引所へ上場廃止の申請を行うことといたしました。

２．上場を継続する取引所

  東京証券取引所

３．今後の見通し

  ５証券取引所に順次上場廃止申請書類を提出し、２０１３年１２月末を目処に上場廃止手続きを完

了する予定です。

  なお、ロンドンおよびルクセンブルグ証券取引所の上場廃止後も、決算短信やアニュアルレポート、

開示すべき重要事実などの英文による開示を当社ホームページにて継続し、引き続き海外を含めた株

主および投資家の皆様への情報提供に努めてまいります。

以 上